
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.07.2024                                     с. Кордово                                             № 62-п 

 

 О внесении изменений в постановление 

 администрации Кордовского сельсовета от 05.07.2022 № 21-п  

«Об утверждении Правил внутреннего  

трудового распорядка администрации 

Кордовского сельсовета Курагинского района» 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кордовский сельсовет Курагинского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Кордовского сельсовета от 

05.07.2022 № 21-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового 

распорядка администрации Кордовского сельсовета» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.3: 

1.1.1. подпункт 2  изложить в следующей редакции: 

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ; 

1.1.2. подпункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые». 

2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Кордовский вестник». 
 

 

 

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев 


